
 
 

UCHWAŁA NR XLX/412/2022 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera załącznik nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż  
z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku Nr 1 „Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2022” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
29 grudnia  2021 roku w wprowadza się następujące zmiany : W Tabeli nr 5 „Dochody z opłat z tytułu 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii” wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
29 grudnia  2021 roku w § 6 dopisuje się pkt 8, który otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie 
z tabelą Nr 11”. Tabela Nr 11 stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2022 Nr XLIX/402/2021 Rady Gminy Trzyciąż  
z dnia 29 grudnia 2021 roku § 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Udziela się dotację podmiotową dla Biblioteki i Ośrodka Animacji Kultury w kwocie 530.000 zł 
oraz dotację celową w kwocie 9.000 zł”.. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 771



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 771



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLX/412/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

W budżecie Gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w planie dochodów  zgodnie z tabelą poniżej: 

Kwota zmian 
DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

600 Transport i łączność 308.448,-  

 

W tym: 
a) dochody bieżące 
- środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  

 
308.448,- 
308.448,- 

 

750 Administracja publiczna 211.170,-  

 W tym: 
a) dochody majątkowe: 
- dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

 
211.170,- 
211.170,- 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

62.590,-  

 W tym: 
a) dochody majątkowe: 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 
62.590,- 
62.590,- 

 

755 Wymiar sprawiedliwości 792,-  

 W tym  
a) dochody bieżące: 
-dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
792,- 
792,- 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

330.835,61  

 W tym: 
a) dochody majątkowe: 
- dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego (§6257) 

 
330.835,61 
330.835,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 771



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

9.000,-  

 W tym: 
a) dochody bieżące: 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 
9.000,- 

 
9.000,- 

 

 RAZEM 922.835,61  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 771



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLX/412/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

W budżecie Gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 
600  Transport i łączność 308.448,- 432.000,- 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 308.448,- 300.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  jednostek budżetowych 

 
308.448,- 

 
 

308.448,- 

 
300.000,- 

 
 

300.000,- 
 60016 Drogi publiczne gminne  132.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  jednostek budżetowych 

  
132.000,- 

 
 

132.000,- 
755  Wymiar sprawiedliwości 792,-  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  792,-  
  W tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 
792,- 

 
 

792,- 

 
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

9.000,-  

 92116 Biblioteki 9.000,-  
  W tym: 

1) dotacje na zadania bieżące 
 

9.000,- 
 

  RAZEM 318.240,- 432.000,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 771



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLX/412/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

W budżecie Gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Kwota zmian DZIAŁ Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE zwiększenia Zmniejszenia 
750  Administracja publiczna 211.170,-  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

211.170,-  

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- wydatki na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy  
·Cyfrowa Gmina 

 
211.170,- 

 
211.170,- 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

62.590,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 62.590,-  

  

W tym: 
1) wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
·Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Ściborzycach 
2) dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych: 
·dla OSP w Trzyciążu 
·dla OSP w Zadrożu 

 
40.590,- 

 
 

40.590,- 
 
 

22.000,- 
 
 
 
 
 
 
 

11.000,- 
11.000,- 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

762.835,61  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 132.000,-  

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
·Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Tarnawa – etap 2 
·Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Jangrot (ulica Strażacka) 

 
132.000,- 

 
90.000,- 

 
 

42.000,- 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

630.835,61  

  

W tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
·Ograniczenie niskiej emisji w 

 
630.835,61 

 
44.000,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 771



budynkach użyteczności publicznej w 
Gminie Trzyciąż 
 - wydatki na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy  
·Ekopartnerzy na rzecz słonecznej 
energii Małopolski 

 
 

586.835,61 
 
 
 

586.835,61 
  RAZEM 1.036.595,61  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 771



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLX/412/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2022 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publ. 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

   22.000,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne     22.000,-  
   Dotacje celowe z 

budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

  22.000,-  

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 9.000,-    

 92116 Biblioteki  9.000,-    
   Dotacja celowa z 

budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9.000,-    

  RAZEM  9.000,-  22.000,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 771



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 771



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLX/412/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                         i wydatki 
budżetu 2022 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

1. DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

100.000,- 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

100.000,- 

  W tym: 
Dochody bieżące: 
·Wpływy z opłat za  zezwolenia  na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

 
 

100.000,- 

 RAZEM  100.000,- 

2. WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
851  Ochrona zdrowia 100.000,- 

 85153 Zwalczanie narkomanii 
W tym: 
1.wydatki bieżące jednostek  budżetowych 
      w tym: 
       - wydatki związane z realizacją zadań 
         statutowych jednostek budżetowych  

4.000,- 
 

4.000,- 
 

4.000,- 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
W tym: 
1.wydatki bieżące jednostek budżetowych 
      w tym:  
       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
       - wydatki związane z realizacją zadań 
         statutowych jednostek budżetowych   

96.000,- 
 

96.000,- 
 

50.000,- 
 

46.000,- 
 RAZEM  100.000,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 771



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLX/412/2022 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

DOCHODY 

Dział 
Rozdz. 

§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

755 Wymiar sprawiedliwości   792,- 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 792,- 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

792,- 

 OGÓŁEM 792,- 

WYDATKI 

DZIAŁ 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

755  Wymiar sprawiedliwości   792,- 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 792,- 

 W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
792,- 

 
792,- 

 OGÓŁEM 792,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 771


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2

	Zalacznik 6

		2022-02-01T13:21:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




